
SUBMINISTRAMENT, MITJANÇANT LLOGUER, MÒDULS SANITARIS 

PRESSUPOST LICITACIÓ (IVA EXCLÒS) 14.697,00 €

VALLAS & TOILETS, SL WC LOC SANIBERICA, SL

CONCEPTE
PREU/UNITARI 

CLÁUSULA 10 PCAP

PUNTUACIÓ 

(FINS A...)

PREU 

OFERTAT
PUNTUACIÓ

PREU 

OFERTAT
PUNTUACIÓ

1 cabina/dia-200€ 6 160,00 5,59 149,00 6,00

2 cabina/dia-240€ 6 200,00 5,36 178,80 6,00

3 cabina/dia-360€ 6 288,00 5,59 268,20 6,00

4 cabina/dia-480€ 6 385,00 5,57 357,60 6,00

5 cabina/dia-550€ 6 438,00 5,61 409,75 6,00

6 cabina/dia-660€ 6 528,00 5,59 491,80 6,00

1 cabina/dia-260€ 6 208,00 5,59 193,70 6,00

2 cabina/dia-340€ 6 272,00 5,59 253,30 6,00

Fins a 5 cabines:

52 euros/servei

De 6 a 9 cabines:

129 euros/servei

A partir de 10 cabines:

206 euros/servei

1 punt per 

cada color
4 COLORS 4,00 2 COLORS 2,00

1 punt per 

cada dia de 

reducció

1 DIA 9,00 4 DIES 6,00

0,5 punts per 

cada hora de 

reducció

24 HORES 12,00 24 HORES 12,00

93,49 90,59TOTAL PUNTUACIÓ

Cabina sanitària bàsica* inclou:  transport (entrega i recollida)  

instal·lació, muntatge i desmuntatge, càrrega i descàrrega, anivellament 

de cabines

Cabina sanitària per persones amb mobilitat reduïda* inclou:  transport 

(entrega i recollida)  instal·lació, muntatge i desmuntatge, càrrega i 

descàrrega, anivellament de cabines

Neteja, buidatge i reposició material fungible  (per servei extra)

41,60

103,20

164,80

6

8

10

Disposició de cabines sanitàries de colors                                          

Millora en la reducció dels dies per realitzar la sol·licitud del subministrament per sota dels 10 dies 

establerts en el PPT

Millora en la reducció del termini de comunicació a l’empresa adjudicatària per la cancel·lació del 

subministrament per sota de les 48 hores establertes en el PPT

44,20

109,65

175,10

6,00

8,00

10,00

5,65

7,53

9,41


